Institutional Partner:

ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

LLE DUE RUOTE

Media Partner:

Federazione

Ponte a Egola 06 10 24

NAZMX077
Pos. Num.
1 643
2 225
3 192
4 7
5 295
6 514
7 38
8 30
9 116

10 2
11 512
12 146
13 611
14 612
15 36
16 219
17 16
18 104
19 100
20 310
21 223
22 25
23 613
24 71
25 48
26 17
27 274
28 28
29 188
30 81
31 26
32 238
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Pilota Reg.
IVANDIC Roko EEE
GIACOBBE Nico VEN
PALLADINO Alberico CAM
PEROTTI Luigi EMI
MONTONERI Anthony siC
FRATACCI Nicolo LG
VENTURATO Aldo VEN
OLIVIERI Andrea LAZ
MORO Francesco EEE
CORDA Daniel SAR
RANIERI Gedeone ABR
ILIEV Georgi EEE
VERTUA Mattia Lom
GALIA Riccardo EMI
VOLPE Federico LoM
CARBONARA Adriano LAZ
PANTALEONE Francesco ABR
MILANO Edoardo LOM
CIUDINO Davide PIE
PIRACCINI Pietro EMI
PIGNATELLI Riccardo PUG
AIELLO Jeremy FVG
MARCONI Lorenzo VEN
SALVI Alessandro LOM
MONNANNI Leonardo TOS
FABRIZI Edoardo umB
DI PASQUALE Leonardo PIE
ROSSI Alex EMI
PICADACI Samuele LoM
BERTUZZI Tobia EMI
CUGUSI Samuel SAR
MARTUFI Massimo LAZ

racestoreit

nxXJ

FINALE

PONTE A EGOLA (PI) - 5/6 OTTOBRE 2024

Area
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65 Cadetti -

Garal

Classifica dopo 8 Giri (13,040 Km)

Team - Motoclub

Manzano

Lusia Asd

Cerbone

GS Fiamme Oro

ZPM Racing Pardi Royal Pat-K
Verolese

El Ciodo

Milani

Cogollo Del Cengio

Il Castello Sardara
Erresse

DMX Motorsport

GS Fiamme Oro
AMCrociati Parma
Gorlese Mario Colombo
Milani

Pardi Racing
Freeracing

Orbassano Racing

GS Fiamme Oro

Pardi Racing

Trieste

Bisso Galeto
3MXTeam Motorsport
Castiglion FNo Fabrizio Meon
Trasimeno G Capecchi
Orbassano Racing
Ravenna

Schianno

X Park Savignano
Lazzaretto

Power Cross

Miglior tempo: nr 225 - GIACOBBE Nico 2:07.357 nel giro 2 Media 46,075

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri
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Moto

KTM
KT™M
Husqgvarna
Husqvarna
KTM
KT™M
KT™M
KTM
KTM
KT™M
KT™M
GasGas
GasGas
GasGas
KT™M
KTM
KTM
Husqgvarna
KT™M
KTM
KTM
KT™M
KT™M
GasGas
KTM
KT™M
KT™M
KTM
GasGas
Yamaha
Yamaha

KTM

Giri
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Tempo Tot.

17:28.534
17:36.378
17:41.468
17:44.081
17:44.364
18:03.455
18:05.032
18:06.401
18:10.126
18:17.917
18:31.508
18:39.466
18:41.511
18:44.030
18:47.935
18:51.279
19:34.256
19:37.968
19:39.701
19:48.204
17:33.856
17:34.855
17:37.960
17:40.861
17:47.445
17:52.558
18:02.524
18:19.980
18:38.767
18:42.117
18:43.176
19:39.658

2
mgmtimirig
Official TimeKeeper

Migliore

2:08.467
2:07.357
2:10.032
2:09.451
2:07.435
2:12.683
2:11.897
2:11.336
2:09.582
2:11.930
2:12.270
2:14.444
2:16.645
2:15.686
2:16.375
2:16.485
2:20.187
2:20.195
2:21.144
2:21.774
2:24.941
2:23.252
2:18.662
2:24.622
2:24.520
2:26.543
2:29.319
2:27.035
2:30.558
2:35.151
2:22.162
2:40.045

Inizio gara 05/10/2024 18:00:37

Esposto ore: 18:22
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Media Vincitore 44,771 Km/h

G. Diff. Primo

07.844
12.934
15.547
15.830
34.921
36.498
37.867
41.592
49.383
1:02.974
1:10.932
1:12.977
1:15.496
1:19.401
1:22.745
2:05.722
2:09.434
2:11.167
2:19.670
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
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1 Giro

Fine gara 05/10/2024 18:20:27

Diff. Prec.

07.844
05.090
02.613
00.283
19.091
01.577
01.369
03.725
07.791
13.591
07.958
02.045
02.519
03.905
03.344
42.977
03.712
01.733
08.503

1 Giro
00.999
03.105
02.901
06.584
05.113
09.966
17.456
18.787
03.350
01.059
56.482

P.ti

120
100
80
65
60
55
50
45
40
36
34
32
30
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Direttore di gara : Fabio Lami Responsabile cronometraggio : Andyed Rustichelli
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@YAMAHA - Srogns VERTEX
Ponte a Egola, sabato 05 ottobre 2024
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